انشاء الله که جواب به همین حد کافی باشد. طوری که در فوق ذکر نمودم، موضوع به صورت کامل‌اش در "الکراسه" ذکر شده، اگر چیزی برایت مبهم باشد، می‌توانید به آن کتاب مراجعه کنید. الله متعال شما را یاری کند!

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

27 صفر 1445 هـ.ق.

12 سبتمبر 2023 م.

مترجم: مصطفی اسلام